na lu- - ce-at e-is, Do-mi-ne, *p*

lu-ce-at e-is, Do-mi-ne, *p* cum san-ctis

dim. *p* **H**

60

p cum san-ctis tu- - - is in æ-ter- - nam, *p*

p cum san-ctis *f* tu- - - is in æ-ter- - nam, *p*

p cum san-ctis *f* tu- - - is in æ-ter- - nam, *p*

tu- - - is in æ-ter- - nam, *p*

f *dim.* *pp*

65

qui - - a pi - - us es, **I** *pp* re - qui - em æ - ter - -

qui - - a pi - - us es, *pp* re - qui - em æ - ter - - - nam

qui - - a pi - - us es, *pp* re - qui - em æ -

qui - - a pi - - us es, *pp* re - qui - em æ -

sempre pp **I**

nam do - na e - is, Do - - - mi - ne,
 do - na e - is, Do - - - mi - ne,
 ter - - - nam do - na e - is, Do - - - mi -
 re - qui - em æ - ter - - - nam do - na e - is,

pp

et lux per - pe - - - tu - a
 et lux per - pe - - - tu - a lu - - ce - at
 ne, et lux per - pe - - - tu - a
 Do - - - mi - ne, et lux per - pe - - - tu -

pp

pp sempre

lu - ce - at e - - - - is.
 e - - - - is.
 lu - - ce - at e - - - is.
 a lu - ce - at e - - - is.

pp

pp

trom.